慈溪市发展和改革局文件
慈发改函〔2021〕41号
市发改局对市十七届人大五次会议

第093号建议的协办意见
市交通局：

顾四军代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于横滨线拓宽改造和北延的建议》（第093号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

道路建设应与经济社会发展水平相适应，并适度超前。考虑到观海卫新城建设计划，近期横滨线道路规模可基本满足周边人群出行需求，下一步，将结合宁波至慈溪城市快轨建设安排和新城建设进度，适时考虑拓宽改造至329新国道；至于北延至杭州湾现代农业开发区，由于涉及基本农田调整，近期难以实施。

最后，请贵局转达对顾四军代表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2021年5月8日

联系人：张鹰

联系电话：89281462